
Mokyklos pasiekimai

Mokslo metai, per kuriuos yra laimėti mokytojų projektai, konkursai

  

2012-2013 M. M.

  

2011-2012 M. M. 2010-2011 M. M. 2009-2010 M. M. 2008-2009 M. M.

  

2007-2008 M. M. 2006-2007 M. M. 2005-2006 M. M. 2004-2005 M. M.

  

2003-2004 M. M. 2002-2003 M. M. 2001-2002 M. M. 2000-2001 M.M.

  

 

      2012-2013 M. M.
        

1. LTOK konkurse „Olimpinę ugnelę – į kiekvieno širdelę“ laimėjo mokyklos projektas „Olimpinis turnyras“.

  500 Lt   

Vadovė Neringa Kivytienė

  
    2. Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios  programos priemonių įgyvendinimo rėmimo projektų atrankos konkurse  laimėjo projektas „Vyturys-sveikos gyvensenos akademija (4)  2000 Lt   Vadovė 
Inga Navickienė   
    3. Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios  programos priemonių įgyvendinimo rėmimo projektų atrankos konkurse  laimėjo projektas „Vyturys-sveikos gyvensenos akademija (3)  1500 Lt   Vadovė 
Inga Navickienė   
    4. LTOK konkurse „Olimpinę ugnelę – į kiekvieno širdelę“ laimėjo mokyklos projektas „Olimpinis judėjimas mokykloje“.  400 Lt   Vadovė Neringa Kivytienė  
    5. BMK  organizuotas šalies konkursas „SMART pamokos“  SMART interaktyvi lenta  

Koordinatorės:
 Elena Adamavičienė, Daiva Vadlugienė

  
    

 1 / 18

#2012-2013
#2011-2012
#2010
#2009
#2008
#2007
#2006
#2005
#2004
#2003
#2002
#2001
#2000


Mokyklos pasiekimai

SUMA:

  4400 Lt   

 

  
      

 Į viršų

  2011-2012 M. M.
        

1. Olweus patyčių prevencijos programos įgyvendinimas.

  10.620 Lt   

Koordinatorė Rima Taurozienė

  
    

2. Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos priemonių įgyvendinimo rėmimo projektų atrankos konkurse laimėjo projektas „Vyturys-sveikos gyvensenos akademija- 2“

  3050 Lt   

Vadovė Inga Navickienė

  
    

3. Europos socialinio fondo finansuojamas projektas vp1-2.3-šmm-05-k-01-037 „Švietimo paslaugų prieinamumo didinimas Panevėžio miesto bendrojo lavinimo mokyklų specialiųjų poreikių mokiniams ir švietimo pagalbos specialistams“, kurio įgyvendinime mokykla yra partnerė

    

Koordinatorė

  Skirmunda Martinonienė  

Vadovė

  Inga Navickienė   
    

4. ŠMM ir ES fondo finansuojamo projekto „Modelio „Mokomės kitaip“ įgyvendinimas“

 2 / 18

#mokslo


Mokyklos pasiekimai

  257.603 Lt   

Vadovė

Inga Navickienė

  
    

5. Įsitraukimas į šalies Mokyklų struktūros tobulinimo 2011–2013 m. programos įgyvendinimą.

  Mokymų finansavimas   

Koordinatorė Vitalija Dziuričienė

  
    

6. VšĮ  „Sėkmės mokykla” programos „Aš komandos dalis” įgyvendinimas

  8 klasių mokinių vienos dienos per mėnesį (8 mėn) mokymai ugdant socialinės kompetencijos gebėjimus  

Koordinatorė Rima Taurozienė

  
    

7. Švietimo ir mokslo ministerijos, Švietimo aprūpinimo centro 8 vnt. asmeninių kompiuterių, skirtų elektroninio dienyno įdiegimui (2011-11-10)

  12.487,20 Lt   

Koordinatorė
Rima Taurozienė

  
    

8. LTOK konkurse „Olimpinę ugnelę – į kiekvieno širdelę“ laimėjo mokyklos projektas „Olimpinis turnyras“.

  300 Lt   

Vadovė Neringa Kivytienė

  

 3 / 18



Mokyklos pasiekimai

    

SUMA:

  281.310,20 Lt   

 

  
      

 Į viršų

  2010-2011 M. M.
        

1. Lietuvos tautinio olimpinio komiteto konkurse „Mano mokyklos olimpinės žaidynės“ nugalėjo mokyklos projektas

  

1000 Lt

  

Vadovė Neringa Kivytienė

  
    

2. Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos priemonių įgyvendinimo rėmimo projektų atrankos konkurse laimėjo projektas „Vyturys-sveikos gyvensenos akademija“

  

2000 Lt

  

Vadovė Inga Navickienė

  
    

3. Nuo 2011 m. balandžio mėn. vykdomas Europos socialinio fondo finansuojamas projektas vp1-2.3-šmm-05-k-01-037 „Švietimo paslaugų prieinamumo didinimas Panevėžio miesto bendrojo lavinimo mokyklų specialiųjų poreikių mokiniams ir švietimo pagalbos specialistams“, kurio įgyvendinime mokykla yra partnerė.

  29.675,82 Lt   

 4 / 18

#mokslo


Mokyklos pasiekimai

Koordinatorė

  Skirmunda Martinonienė  
    

4. ŠMM ir ES fondo finansuojamo projekto „Modelio „Mokomės kitaip“ įgyvendinimas“

  302.397,00 Lt   

Vadovė

Inga Navickienė

  
    

5. Nacionalinis projektas „Bendrojo lavinimo bibliotekų modernizavimas“ (2008-2011m.)

  

34.370,05 Lt

  

Koordinatorė Raimonda Budnikienė

  
    

6. Nacionalinis projektas „Bendrojo lavinimo mokyklų modernizavimas” (2008-2011m.)

  29.769,55 Lt   

Koordinatorė Rima Taurozienė

  
    

7. Panevėžio „Vyturio" vidurinė mokykla laimėjo 1500 Lt. iš Lietuvos futbolo federacijos (LFF) Paramos futbolui fondo, už kuriuos nupirkti kamuoliai, apranga, vartai.

  

1500 Lt

 5 / 18



Mokyklos pasiekimai

  

Inga Navickienė
Šarūnas Piščikas

  
    

SUMA:

  400.712,42 Lt   

 

  
      

 Į viršų

  2009-2010 M. M.
        

1. ŠMM ir UPC projektas „Pagrindinio ugdymo pirmojo koncentrų (5-8 kl.) mokinių esminių kompetencijų ugdymas

  

Gauta: 2010-04-12

6 kompiuteriai- 7782,72 Lt

10 kompiuterių- 19028,00

Viso: 26810,72 Lt

  

Vadovė Dalia Vizbarienė
Komanda:
Jolanta Baltienė
Lina Plėtienė

 6 / 18

#mokslo


Mokyklos pasiekimai

Lina Janušauskienė
Sonata Petraitienė
Skirmunda Martinonienė

  
    

2. ŠMM ir Microsoft kompanijos konkurse „Virtuali kelionė klasėje“

  

Nešiojamas kompiuteris 1690,94

Multimedia

Projektorius 988,84

Viso: 2679,78 Lt

  

Tinkamų publikavimui darbų sąrašas (pridedama)

  
    

3. Panevėžio miesto savivaldybės vaikų socializacijos programų rėmimo konkurse laimėjo projektas „Mokykla po mokyklos-2“

  

500 Lt

  

Vadovė Inga Navickienė

  
    

4. Dalyvavimas nacionaliniame projekte „Pradinių klasių mokytojų ir specialiojo ugdymo pedagogų kompetencijų taikyti informacines ir komunikacines technologijas ir inovatyvius mokymo metodus tobulinimo modelio išbandymas ir diegimas“

 7 / 18

images/TEKSTINIAI/vkk.doc


Mokyklos pasiekimai

  

Nešiojamas kompiuteris-

1297,12 Lt

  

(2010-2012m.) Gražina Apšegienė

 

  
    

5. Nacionalinis projektas „Bendrojo lavinimo mokyklų modernizavimas“ (2008-2011m.)

  

64692,31 Lt

  

Koordinatorė Rima 
Taurozienė

  
    

6. Nacionalinis projektas „Bendrojo lavinimo mokyklų bibliotekų modernizavimas“ (2008-2011m.)

  

26045,33 Lt

  

Koordinatorė Raimonda Budnikienė

  
    

 8 / 18



Mokyklos pasiekimai

SUMA:

  

1 22 025,26 Lt

  

 

  
      

 Į viršų

  2008-2009 M. M.
        1.    Panevėžio miesto savivaldybės socializacijos programų rėmimo konkurse laimėjo projektas „Lino žiedas“  1 000 Lt   

Vadovė:
Inga Navickienė

  
    2.    LR Švietimo mainų paramos fondo Comenius programos konkurse laimėjo tarptautinis  projektas „Atsinaujinantys elektros energijos šaltiniai“ (2008-2010).  20 000 EUR   

Vadovė:
Rima Taurozienė                                                
Nariai:
Eglė Chatkevičienė,
Marijona Puzinaitė,
Larisa Tolmačiova,
Birutė Valantinaitė,
Laura Baltramiejūnaitė

  
    3.    LR Švietimo mainų paramos fondo Comenius programos konkurse laimėjo tarptautinis projektas „Kultūrų įvairovė bendruose Europos namuose“ (2008-2010).  20 000 EUR   Vadovė:
Vitalija Jėčiuvienė
Nariai:
Lina Kučinskienė,
Danguolė Ožalinskienė,
Auksė Sereikienė,
Jūratė Marozienė,
Kristina Rapševičienė,
Aušra Vilimienė,
Genovaitė Balčiūnienė   
    4. ŠMM ir ITC konkurse „Inovacinių ir komunikacinių technologijų strategijos įgyvendinimas mūsų mokykloje“  mokyklos IKT strategijos įgyvendinimo planas įvertintas kaip pagrindinis (2009-05-29)  (2 nešiojami kompiuteriai, 2 multimedijos)  Parengė:
Daiva Vadlugienė

 9 / 18

#mokslo


Mokyklos pasiekimai

Konsultavo
Vitalija Dziuričienė   
    5. ŠMM ir ŠPC projektas „Pagrindinio ugdymo pirmojo koncentrų (5-8kl.) mokinių esminių kompetencijų ugdymas“. Mokyklos komanda atrinkta šio projekto įgyvendinimui (2009-2012).    Parengė paraišką:
Raimonda Budnikienė
Komandos vadovė
Dalia Vizbarienė
Nariai: 
Jolanta Baltienė, 
Lina Plėtienė, 
Lina Janušauskienė, 
Skirmunda Martinonienė, 
Sonata Petraitienė   
    6. ŠMM ir ŠPC projektas „Atnaujintų ugdymo programų įgyvendinimas“  6 400 Lt

(2 nešiojami kompiuteriai)  Konultantės:
Nijolė Norbutienė,
Irena Kloniūnienė   
    7. Panevėžio miesto savivaldybės vaikų socializacijos programų rėmimo konkurse laimėjo projektas „Mokykla po mokyklos“  1 000 Lt   Vadovė
Inga Navickienė   
    8. Tarptautinis projektas EK mokymosi visą gyvenimą programa „INSPIRE“    Mokytojų komanda:
Marijona Puzinaitė,
Sonata Petraitienė,
Rima Tarozienė,
Zita Galubickienė,
Lina Janušauskienė,
Lina Kučinskienė,
Eglė Chatkevičienė   
    9. „Finansinės paramos teikimo švietimo įstaigoms įsigyti specialiąsias mokymo priemones“ konkurse  1 000 Lt   Spec. pedagogė
Rima Juškienė   
    

10. Šalies „Vasaros linksmoji futbolo mokykla“

Futbolo kamuoliai (12 vnt. po 50 Lt, viso 600 Lt),
Sportiniai kostiumai (2 vnt. po 100 Lt, viso 200 lt),
Sportiniai marškinėliai (2 vnt. po 30 Lt, viso 60 Lt),
Sportinės kepurėlės (2 vnt. po 7 Lt, viso 14 Lt),
Sportiniai šortai (2 vnt. po 20 Lt, viso 40 Lt),
Sportiniai krepšiai (2 vnt. po 40 Lt, viso 80 Lt),
Marškinėliai ženklai/skirtukai (20 vnt. po 7,14 Lt, viso 142,80 Lt),
Aikštelės ženklai (bokšteliai) (8 vnt. po 18 Lt, viso 144 Lt),
Aikštės žymėjimo ženklai (kompletai) (1 vnt. po 85 Lt, viso 85 Lt),
Barjerų komplektai (2 vnt. po 72 Lt, viso 144 Lt),
Lankai (komplektai) (0,2 vnt. po 103 Lt, viso 20,60 Lt),
Lankų laikykliai (2 vnt. po 18 Lt, viso 36 Lt),

 10 / 18



Mokyklos pasiekimai

Futbolo vartai sudedami (4 vnt. po 100 Lt, viso 400 Lt)

  1 966,40 Lt   Vadovas
Šarūnas Piščikas   
    SUMA:   10366,40 Lt   

40 000 EUR     
      

 Į viršų

  2007-008 M. M.
        1. Švietimo informacinių technologijų centro ir korporacijos Micosoft konkursas „IKT lyderiai”.  

5 881, 59 Lt
(nešiojamas 
kompiuteris, 
multimedija 
projektorius, 
skaitmeninis fotoaparatas)

  

Vadovė:
Dalia Vizbarienė

  
    2. Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių rėžimų nusikaltimams Lietuvoje įvertinti paremtas projektas „Kvietimas išgirsti“  469,00 Lt   

Vadovė:
Auksė Sereikienė

  
    

3. Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių rėžimų nusikaltimams Lietuvoje įvertinti projektų konkurse „Nuo pilietinės iniciatyvos prie pilietinės visuomenės“ . Laimėjo projektas „O Malavyje medžiai žydi raudonai“. 
Laimėjo projektas „Išgyventi padėjo viltis“.

  

2 000,00 Lt

  1 060,00 Lt   

Vadovė:
Dalia Vizbarienė
Vadovė:

 11 / 18

#mokslo


Mokyklos pasiekimai

Erika 
Leiputė-Stundžienė

  
    4. Tarptautinis P2V išorės auditas IKT taikymas ugdymo procese.  

12 100,50 Lt
(interaktyvi lenta,  kompiuteris, multimedija projektorius, spausdintuvas, skeneris)

  Inicijavo:
Vitalija Dziuričienė
Koordinavo:
Rima Taurozienė                                            
Nariai:
Raimonda Budnikienė,
Dalė Jurgaitienė,
Lina Janušauskienė, 
Daiva Vadlugienė   
    5. Švietimo mainų programos paramos fondo laimėtas projektas dotacijai gauti parengiamajam vizitui į Šiaurės Airiją.  1 383,93 Lt   Vadovė:
Erika Leiputė-
Stundžienė   
    6. Dalyvavimas švietimo informacinių technologijų centro vykdomame tarptautiniame projekte Calibrate  5 712,02 Lt 
(nešiojamas 
kompiuteris ir 
multimedija 
projektorius   Komanda:
Asta Grakauskaitė, 
Rima Taurozienė   
    7. ŠMM „Mokykla be uniformos“    Vadovės:
Ona Kisielienė 
Vaida Rutkauskienė   
    8. ŠMM ir Microsoft kompanijos laimėtas konkursas „Virtuali kelionė klasėje“  5 712, 02 Lt 
(nešiojamas kompiuteris
ir multimedija projektorius)  Publikuojamais pripažinti
pamokų ciklo aprašymai:
Zinos Stripeikienės
Raimondos Budnikienės(2)
Jolantos Baltienės 
Janinos Tubienės 
Gražinos Apšegienės 
Linos Janušauskienės
Pamokos aprašymas
Dainos Morkuvienės 
Jūratės Žiaugrienės 
Elenos Adamavičienės
Daivos Novikienės

 12 / 18



Mokyklos pasiekimai

Marijonos Puzinaitės
Zitos Galubickienės
Įdėjos aprašymai
Marijonos Puzinaitės
Ninel Mačienės
Irenos Kloniūnienės
Vaidos Rutkauskienės(2)
Laimos Rudzinskienės
Jūratės Pauliukienės
Genovaitės Balčiūnienės
Danguolės Ožalinskienės 
Daivos Naričiūtės
Rimos Juškienės   
    9. Tarptautinio Europos mokyklų tinklo ir Europos muziejaus konkurse „50 metų drauge įvairovėje“ mokytojos Dalios Vizbarienės vadovaujama mokinių komanda viena iš 10 geriausių komandų atstovaujančių Lietuvą.    

Vadovė:
Dalia Vizbarienė

  
    10. Panevėžio miesto savivaldybės pilietinio ir tautinio ugdymo projektų konkurse laimėjo projektas „Gyvoji biblioteka“.  2 000,00 Lt   

Vadovės:
Erika Leiputė-Stundžienė
Aušra Sučylienė
Daiva Naričiūtė

  
    11. LR Kultūros ministerijos skaitymo skatinimo projektų konkurse laimėjo projektas „Atmerk akis“.  3 000,00 Lt   Vadovė:
Raimonda Budnikienė   
    12. LR Kultūros ministerijos konkurse „Viešieji skaitymai netradicinėse erdvėse“ laimėjo  projektas „Mintys vaikščioja basom“.  350,00 Lt   Vadovė:
Raimonda Budnikienė   
    13. Švietimo informacinių technologijų centro konkurse „Informacinės komunikacinės technologijos ir mokyklos vadovo veikla“ prizininkė.  

3 141,63 Lt

  (nešiojamas 
kompiuteris)   Vitalija Dziuričienė   
    14. Panevėžio miesto savivaldybės neigiamų socialinių veiksnių prevencijos projektų konkurse laimėjo projektas „Draugystės labirintai“.  1 000,00 Lt   Vadovė:
Edita  Kazlauskienė   
    15. Panevėžio miesto savivaldybės Gabių vaikų ir jaunimo ugdymo projektų konkurse laimėjo projektas „Kiekvienas talentingas“.  4 000,00 Lt   Vadovė:
Rima Taurozienė   
    16. Dalyvavimas nacionaliniame projekte „Pradinių klasių mokytojų ir specialiojo ugdymo pedagogų kompetencijų taikyti IKT ir inovatyvius ugdymo metodus“ (2007-2009)  5 206,41 Lt   Vadovė:
Rima Juškienė   
    SUMA:   53 017,10 Lt     
       Į viršų
  

 13 / 18

#mokslo


Mokyklos pasiekimai

2006-2007 M. M.
        1. Miesto ekologijos skyriaus konkursas „Švara – visų namai“  2 000,00 Lt   

Vadovės:
Dalia Vizbarienė
Sonata Petraitienė

  
    2. Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikaltimams Lietuvoje įvertinti, paremtas projektas „Atmintis gyva, nes liudija“  243,00Lt   Vadovė:
Auksė Sereikienė   
    3. ŠMM ir Microsoft kompanijos laimėtas konkursas “Virtuali kelionė klasėje”  7.893,91 Lt   Publikuojamais pripažinti pamokos, pamokų ciklo, 
projekto išsamūs aprašymai:
Elenos Adamavičienės
Gražinos Apšegienės
Raimondos Budnikienės
Vitalijos Dziuričienės
Linos Janušauskienės
Erikos Leiputės-Stundžienės
Editos Kazlauskienės
Ramunės Mataitienės
Dalios Baltrišiūnienės
Danguolės Ožalinskienės
Zinos Stripeikienės
Linos Stikliuvienės
Janinos Tubienės
Margaritos Viduolienės
Daivos Vadlugienės
Laimos Rudzinskienės
Dalės Jurgaitienės
Aušros Petrauskienės
Jūratės Pauliukienės
Jūratės Žiaugrienės
Juliaus Budniko
Vaidos Rutkauskienės
Neringos Kivytienės
Silvijos Sėrikovienės
Astos Grakauskaitės
Rimos Taurozienės   
    4. Panevėžio miesto savivaldybės projektų konkurse gabių vaikų ir jaunimo rėmimui laimėtas projektas „Talentų gatvelė“  6 400,00 Lt   Vadovė:
Auksė Sereikienė   
    5. Panevėžio miesto savivaldybės projektų konkurse vaikų vasaros poilsiui organizuoti laimėtas projektas „Saulės spindulėlis“  1 500,00 Lt   Vadovė:
Edita Kazlauskenė   
    SUMA:   18 036,91 Lt     
      Į viršų
  2005-2006 M. M.

 14 / 18

#mokslo


Mokyklos pasiekimai

        1. ŠMM ir Microsoft kompanijos laimėtas konkursas “Virtuali kelionė klasėje”  18 286,00 Lt   

Publikuojamais pripažinti pamokos, pamokų ciklo, projekto išsamūs aprašymai:
Elena Adamavičienė
Gražina Apšegienė
Raimonda Budnikienė
Vitalija Dziuričienė
Lina Janušauskienė
Zita Januškienė
Edita Kazlauskienė
Ramunė Mataitienė
Inga Navickienė
Danguolė Ožalinskienė
Sonata Petraitienė
Lina Stikliuvienė
Janina Tubienė
Margarita Viduolienė

  
    2. Šalies bendrojo lavinimo mokyklų olimpinio ugdymo projektų laimėtas konkursas su projektu „Olimpinis judėjimas mokykloje“  1 000,00 Lt   Vadovė
Neringa Kivyienė   
    3. ŠMM laimėtas konkursas „Informacinių ir komunikacinių technologijų taikymo 7-8 klasių ugdymo procese proveržis“  15 681,00 Lt   Vadovė
Silvija Sėrikovienė   
    4. Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikaltimams Lietuvoje įvertinti, laimėtas konkursas „Nuo pilietinės iniciatyvos prie pilietinės visuomenės“ su projektu „Ketvirtadienio novelės“  1 200,00 Lt   Vadovė
Auksė Sereikienė   
    SUMA:   23 777,00  Lt     
      

 Į viršų

  2004-2005  M. M.
        1. ŠMM laimėtas projektas “Mobis” bibliotekos modernizavimui  7 704,00 Lt   

Vadovė
Raimonda Budnikienė

  
    2. ŠMM ir Microsoft kompanijos laimėtas konkursas “Virtuali kelionė klasėje”  18 286,00Lt   

Publikuojamas paraiškas-projektus pateikė:
Elena Adamavičienė
Gražina Apšegienė
Jurgita Bartaševičienė
Raimonda Budnikienė
Vitalija Dziuričienė
Zita Galubickienė

 15 / 18

#mokslo


Mokyklos pasiekimai

Lina Janušauskienė
Dalė Jurgaitienė
Neringa Kivytienė
Ada Klungienė
Alma Simonavičienė
Ramunė Mataitienė
Rasa Matavičiūtė
Sandra Mateliūnaitė
Odeta Maziliauskienė
Danguolė Ožalinskienė
Sonata Petraitienė
Marytė Puzinaitė
Vaida Rutkauskienė
Silvija Sėrikovienė
Erika Leiputė-Stundžienė
Edita Luomanienė
Ninel Mačienė
Dalia Vizbarienė
Lina Zajančkauskienė
Gitana Zupkaitė
Birutė Šinkūnaitė
Rima Taurozienė
Janina Tubienė
Daiva Vadlugienė

  
    SUMA:   25 990,00 Lt     
      

 Į viršų

  2003-2004 M. M.
        1. Panevėžio Jaunimo reikalų tarybos laimėtas projektas “Noriu, galiu ir darau”  1 200,00 Lt   Vadovė
Rima Taurozienė   
    2. Panevėžio savivaldybės laimėtas vaikų vasaros poilsio projektas “Vasara kartu”  1 000,00Lt   Vadovė
Rima Taurozienė   
    3. 2 konkursuose “Omnitel” , dr.J.Kazicko šeimos fondo ir V.Gruodžio švietimo paramos programos laimėti projektai  17 089,00 Lt

4 738,00 Lt   Vadovės:
Raimonda Budnikienė
Silvija Sėrikovienė   
    SUMA:   24 027,00 Lt     
      

 Į viršų

  

 16 / 18

#mokslo
#mokslo


Mokyklos pasiekimai

2002-2003 M. M.
        1. ŠKF remtas projektas „Moksleivių kultūros centras“  3 000,00 Lt   Vadovė
Agnė Vaivadaitė   
    2. Savivaldybės ekologijos skyriaus remtas projektas  1 000,00Lt   Vadovės:
Jurgita Bartaševičienė
Sonata Petraitienė   
    3. Panevėžio Jaunimo reikalų tarybos remtas projektas  1 100,00 Lt   Vadovė:
Rima Taurozienė   
    4. Valstybinis Jaunimo reikalų tarybos fondo remtas projektas  2 700,00 Lt   Vadovė:
Rima Taurozienė   
    5. Iš JAV gauta labdara 15 kompiuterių  7 920,00 Lt   Vadovė
Asta Malčiauskienė   
    6. Savivaldybės smulkaus verslo fondo remtas projektas „Mano ekonomika“  11 279,00 Lt   

Vadovės:
Birutė Šinkūnaitė
Asta Malčiauskienė

  
    7. ŠMM programoje „Švietimas informacinei visuomenei“ laimėtas projektas kompiuteriniam multimedia projektoriui gauti  5 268,00 Lt   Vadovė
Vitalija Dziuričienė   
    8. Mokytojų konkurse Daina Morkuvienė laimėjo nešiojamą IBM kompiuterį  276,00 Lt     
    SUMA:   35 543,00 Lt     
      

 Į viršų

  2001-2002 M. M.
        1. Respublikinis projektas Vaikų vasaros poilsis dieninė stovykla „Namuose“  3 000,00 Lt   Vadovė
Rima Taurozienė   
    2. Respublikinis Pilietinių iniciatyvų centro projektas „Aš galiu“, „Netradicinis užimtumas per intranetą“  1 000,00 Lt   Vadovė
Rima Taurozienė   
    3. ŠMM ir ITC projektas „Metodinės medžiagos parengimas apie informacinių technologijų taikymą ugdymo procese“  3 000,00 Lt   

Vadovės:
Birutė Šinkūnaitė
Asta Malčiauskienė

  
    4. ŠMM programoje „Švietimas informacinei visuomenei“ laimėtas projektas kompiuterių klasei gauti  42 465,85 Lt   Vadovė
Vitalija Dziuričienė
  
    SUMA:   49 465,85 Lt     
      

 17 / 18

#mokslo


Mokyklos pasiekimai

Į viršų 

  2000-2001 M. M.
        1. Tarptautinis Socrates projektas „Istoriniai pastatai“  3 000,00 Lt   Vadovė
Vitalija Jėčiuvienė   
    2. ŠKF laimėtas projektas „Biblioteka – ugdymo organizavimas – lygios galimybės“  9 981,00 Lt   Vadovė
Raimonda Budnikienė   
    3. Krašto apsaugos ministerijos laimėtas projektas „Mokyklų bendruomenių informavimas NATO ir saugumo klausimais“  11 993,00 Lt   

Vadovės:
Daiva Naričiūtė
Raimonda Budnikienė

  
    4. Dr. Juozo Kazicko šeimos fondo ir Viktoro Gedimino Gruodžio  bei UAB „Omnitel“ laimėtas projektas  13 254,00 Lt   Vadovė
Vitalija Dziuričienė
  
    5. ŠKF laimėtas projektas „Mokyklos bibliotekos modernizavimas“  6 000,00 Lt   Vadovė
Raimonda Budnikienė   
    SUMA:   44 228,00 Lt     
      

 Į viršų

 18 / 18

#mokslo
#mokslo

